
Verksamhetsberättelse 2025/2026 
 
ÖVERGRIPANDE  
Föreningen har föregående säsong bestått av två grupper med handbollslekis, ett i 
Odensala och ett i Lugnvik, tre ungdomslag, u9, u11 och u13 mixat med tjejer och killar 
och vårat parahandbollslag som för nuvarande ligger under Korpen Storsjös regi. 
 
Ungdomarna har inte deltagit i ”rikigt” seriespel då det var för osäkert att anmäla lag då 
vi i maj inte kände oss säkra med att anta att vi har ett tillräckligt spelarunderlag för att 
spela ”riktigt” seriespel med ungdomarna. U9 och U11 har deltagit öppna sammandrag 
under säsongen och även arrangerat egna sammandrag på hemmaplan. Hela 
föreningen som i år bestod av fyra lag, P9, P11 och F9 & F13 med hjälp av ett gäng tjejer 
från IFK Strömsund har deltagit på Sundsvall Cup. 
Vi som förening är oerhört stolta över insatsen och att vi kunnat skickat i väg fyra 
ungdomslag på cupen, ett lag mer än förra året. 
 
STYRELSEN  
Styrelsen har bestått av: Ordförande & kassör Josefine Godén-Holgersson och 
ledamöterna Helen Thor, Marita Godén, Henrik Näs, Therese Tegelid och suppleant 
Kalle Godén. Det har genomförts 5 protokollförda möten under 2025 och 4 möten under 
2026(perioden 1 juli 2025 – 30 juni 2026). Majoriteten av alla möten har skett på plats i 
klubblokalen på Midgårdsgatan 2. 
 
MEDLEMMAR  
Det skulle behöva göras en rensning i medlemsregistret igen men det har inte gjorts 
ännu, därför ser föreningen ut som följande: 
Föreningen har 223 medlemmar totalt, varav 78 st är barn mellan 7-12 år och 19 st är 
ungdomar, 13-20 år. Betalande medlemmar(aktiva+stödmedlemmar) för säsongen 
2025-2026 är 55 stycken. Ingen avgift tas ut för handbollslekis 
 
EKONOMI  
Att få ihop ekonomin har varit en utmaning även detta år, och många av mötena har haft 
detta som huvudfokus. Spelarna, styrelsen och andra som velat har gemensamt sålt 
produkter från t ex Bingolotto(ca 40 000kr), Newbody(12 872kr), Tunnbröd(4100kr) och 
sportlotten(ca11 000kr) och dragit in 67 972 kr med gemensamma krafter.  
Vi gjorde också en arbetsinsats under Storsjöcupen 2025 där styrelsen med hjälp av 
flera föräldrar bidrog, det inbringade 17 875kr för denna insats. 
Många bäckar små, och dessa insatser har verkligen gjort skillnad när sponsorbudgeten 
inte kunnat uppnås.  
 
ÖVRIGT  
Polisregisterutdrag har under året begärts in från alla ledare i föreningen. 
Alla har uppvisat detta. 
 
OM VERKSAMHETEN 
Senior: Träning söndagar för de som velat. Dålig uppslutning under hela säsongen. 



Ungdom : tre träningsgrupper + två handbollslekisgrupper, med totalt ca 70 - 90 
barn/ungdomar. 
 
 
UTBILDNINGAR  
Under säsongen har vi haft 6 – 7 stycken föräldrar/ledare som gått Tränarutbildning steg 
1. 
Tre ungdomar och två vuxna har gått Domarutbildning steg 1. 
Representerat på Parasportförbundets årsmöte: Mita har fram till och med denna 
säsong ingått i valberedningen.  
Helen, Robban och Anna var i januari 2026 iväg till Malmö på paraledarkonferens under 
herrarnas handbolls-VM. 


